
tlD

iil Beroun a t \ l a t I ! a a t r t a a t t a t a \ tt a \ l a l I r a r l: t 
' 

l I l 
' 

D I \ ! I I I

Městský úřad Beroun
odbor dopravy a správních agend

Datum:
27 5.2024

Město Beroun
Husovo nám. 68
Beroun-Centrum
266 0'l Beroun
tČo: oozgstzg

Člslo jednaci:
MBEI38351l2024iDOPR-
VaM

Spisová značka:
00366/2024lDOPR/6

Vyřizuje / teleÍon:
Mgr. Martina Vacinová/
311654324

Pracoviště:
Politických vězňŮ20
Beroun-Město
266 01 Beroun

E-mail:
dopraval 0@muberoun.cz

VEŘEJNÁ VYHlÁŠxn
oPATŘENí oaecNÉ PoVAHY

STANoVENí pŘrcHoDNÉ Úpnnw PRoVoZU NA PoZEMNí KoMUNlKAcl

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, jako příslušný obecní úřad obce
s rozšířenou působností podle s 124 odst. 6 zákona č' 36'1/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách někteých zákonŮ, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o

silničním provozu"), na základě Žádosti spolku Kolo pro Život,z.s' lČ 03401707, Na Florenci 1332123,
'110 oo Praha 1 a po písemném vyjádření příslušného orgánu policie, tj. Policie ČR, Krajského
ředitelství Policie Středočeského kraje, územního odboru Beroun, dopravního inspektorátu, pod č'j.:

KR Ps-2365 1 8-1 4 l Č J-2024-0 1 0206

stanovuje

podle $ 77 odst. 1 písm. c) zákona o provozu na pozemních komunikacích opatřením obecné povahy
podb $ 171 a násl. zákona č. 500/2004 sb', správní řád, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen

,,správní řád")

PŘEcHoDNoU ÚPRAVU PRoVozU NA PozEMNícH KoMUNlKAcícH

z důvodu zvýšení bezpečnosti silničního provozu v rámci pořádání cyklistického závodu ,,[ Étape
Czech Republic by Tour de France".
Dopravní značenÍ-je dle předloŽeného a schváleného dopravně inŽenýrského opatření - na území
oRP Beroun se jedná o dopravní značení dle
Při případném uóměrňování/zastavovánísilniiního provozu pořadatelskou sluŽbou bude provoz řízen
v souladu s ustanovením S 79 ',Zastavovánívozidel" 

zákona o silničním provozu.

Komunikace: silnice ll. třídy, lll. třídy a místní komunikace na území oRP Beroun (trasa závodu na

území ORP Beroun vedena ve všech třech trasách závodu jak je uvedeno v přiloŽeném Dlo)

Termín: 15.6.2024
(termín provedení přechodné úpravy bude v souladu s pravomocným rozhodnutím ve věci povolení

Í:':'j:':::']:'l1:1":':Y.-:T:::i":]'.Dt!.Dl\...tt.lll.l.\t..ll..l\!..l!.D
rel.'. +420 311 654 1 1 1

e-mail: posta@muberoun.cz
lD Datové schránky: 2gubtqs
www. mesto-beroun. cz



MBE/3 83 5 1 12024 IDOPR-VaM

Podmínky pro provedení přechodné úpravy:
1. Provedení a umístění přechodného dopravního značení musí být v souladu s vyhl. č.

2g4t2o15 sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, v souladu
s TP 66 _ Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacÍch a normou
Čsu rru 1p'8gg-1 Stálé svislé dopravní značení. Veškeré svislé dopravní znaÓky budou
základní velikosti podle TP 66 a musí být
provedeny jako retroreflexní. Všechny součásti dopravních značek (podkladní desky, sloupky,

značky, uchycení, kotvící prvky apod') musí být schváleného typu.
2. Realizace piechodné úpravy provozu je podmíněna existencí pravomocného rozhodnutí ve

věci povolení zvláštního uŽivání (příp. uzavírky) komunikace a termín provedení přechodné
úpravy bude v souladu s tímto rozhodnutím

3. Žadatelzajistí pravidelnou kontrolu a údrŽbu dopravního značení'
4. osazenídopravního značenízajistí Žadatel osazení, kontrolu, údrŽbu i případné doplnění a

změny dopravního značeni v průběhu uzavírky hradí Žadatel. Realizace dopravních opatření
mŮŽe být provedena pouze odbornou firmou. Z důvodu zajištění bezpečnosti silnióního
provozu můŽe správní orgán stanovit další doplnění dopravního značení, případně stanovené
dopravní značeni změnit'

5. Trvalé dopravní značení, které je V rozporu s přechodným dopravním značením bude překryto

a po ukončení akce uvedeno do původního stavu'
6. Bude dodrŽeno stanovisko Policie ČR vydané pod č'j. KRPS-236518-14tČJ-2o24-010206'
7. Za přechodné značení zodpovídá spolek Kolo pro Život, z's, vedoucí projektu Mgr' Přemysl

Novák tel: 731613593

odůvodnění:

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, stanovil na základě Žádosti spolku Kolo pro

Život, z.s. lČ 03401707, Na Florenci 1332123, 110 00 Praha 1 přechodnou úpravu provozu na

pozemních komunikacích z dŮvodu zvýšení bezpečnosti silničního provozu v rámci pořádání
cyklistického závodu ,,L Étape Czech Republic by Tour de France".

Přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacÍch, stanovil obecní Úřad s rozšířenou
působností po'předcňozím písemném vyjádření policie, v tomto případě Policie ČR, Krajského
ieditelství Policie Středočeského kraje, územního odboru Beroun, dopravního inspektorátu, Tyršova
1635,266 50 Beroun, která dala ktomuto stanovení přechodné úpravy kladné vyjádření pod č.j.:

KRPS-2365 1 8- 1 4 t Č J-2o24-0 1 0206

Poučení: Toto stanovení se vydává formou opatření obecné povahy, které se oznamuje veřejnou

vv6taskou. opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dnivyvěšeníveřejné vyhlášky.
Pioti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek (s 173 odst.2 správního řádu)

lng. Albert Červenka, v.r.

vedoucí odboru dopravy a správních agend

za správnost vyhotovení: Tomáš Peterka
Toto opatření óbecné povahy (č.j' MBE/38851t2o24tDoPR-VaM) musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů

na úředních deskách Městského úřadu Beroun, obecního úřadu Chyňava, obecního úřadu NiŽbor,

obecního úřadu Hýskov, obecního Úřadu Nový Jáchymov, obecního úřadu Hudlice, obecního úřadu
otročíněves, obecního úřadu Kublov, obecního úřadu Broumy, , obecního úřadu Zdice, obecního

2



MBE/3 835 I 12024/DOPR-VaM
úřadu Králův Dvůr, obecního úřadu Loděnice, obecního úřadu Nenačovice, obecního úřadu

Železná,, obecního úřadu otročiněves a obecního úřadu VráŽ.

Vývěsní lhŮta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutívyhlášky je- m9Ž.n9 následující pracovní

dén po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty vyznačení údajů musí být vyhláška

neprodleně vráceňa zpět odboru dopravy a správních agend' Zároveň Žádáme o zveřejnění
písemnosti zpŮsobem umoŽňujícím dálkový přístup a o potvrzenítéto skutečnosti!

Vyvěšeno dne: ' sejmuto dne: ..

Razítko a podpis orgánu, ktený potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.
obdrŽí:
Dotčené orgány:
- Poticie čŘ, Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, Tyršova 1635,

266 01 Beroun
ostatní:
- Městský úřad Beroun, kancelář tajemníka, podatelna MěÚ Beroun, Husovo náměstí 68, 266 01

Beroun
(pro zveřejnění na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů - podle $ 172 odst. '1 správního řádu)

_ obecní úřad chyňava, Velká Strana 39,267 07 Chyňava
(pro zveřejnění ná úřednídesce na dobu nejméně 15 dnů - podle $ 172 odst. 1 správního řádu)

_ obecní úřad Nižbor, Křivoklátská 26,267 05 NiŽbor
(pro zveřejnění na úřednídesce na dobu nejméně 15 dnů - podle $ 172 odst. 1 správního řádu)

- obecní úřad Hýskov, Na Břasích 206, 267 06 Hýskov
(pro zveřejnění na úřednídesce na dobu nejméně 15 dnů - podle s 172 odst. 1 správního řádu)

obecní úřad Loděnice, Husovo náměstí 4,267 12 Loděnice
(pro zveřejnění na úřednídesce na dobu nejméně 15 dnů - podle s 172 odst. 1 správního řádu):

- óbecní úiad Železná, Železná 28, 266 O1 Železná
(pro zveřejnění na úřednídesce na dobu nejméně 15 dnů - podle $ 172 odst' 1 správního řádu)

- óbecní úřadVráŽ, Št<olní 259,267 11 VráŽ
(pro zveřejnění na úřednídesce na dobu nejméně 15 dnů - podle s 172 odst. '1 správního řádu)

- obecní úřad Nenačovice, Nenačovice 59, 266 01 Beroun
(pro zveřejnění na úřednídesce na dobu nejméně 15 dnů - podle-s 172 odst. 1 správního řádu)

_ o'becní úřád Nový Jáchymov , Tyršova 31, Nor4ý Jáchymov 267 a3,lČ:00233650
(pro zveřejnění naúřednidesce na dobu nejméně 15 dnů - podle $'l72 odst. 1 správního řádu)

- obecní úřad Hudtice, Jungmannova 355, Hudlice 267 03,lC:00233285
(pro zveřejněnína úřednídesce na dobu nejméně 15 dnů - podle $ 172 odst' '1 správního řádu)

- óbecní úÍad otročiněves, otročiněves 34,267a3 otročiněves, lc''o0233714
(pro zveřejnění na úřednídesce na dobu nejmén-ě 15 dnů _ podle s 172 odst' 1 správního řádu)

- Óbecní úřad Kublov, Kublov 1gg,26741Kublov, lČ:00233439
(pro zveřejnění na úřední desce na dobu nejméně 1-5 dnů - podle s 172 odst' 1 správního řádu)

- obecní úřad Broumy, U radnice 73,26740 Broumy, lC:00233145
(pro zveřejnění na riráoni desce na dobu nejméně 15 dnů - podle s 172 odst. 1 správního řádu)

- obecní úřad Zdice, Husova 2,267 51 Zdice,lČ:00234061
(pro zveřejnění na úřednídesce na dobu nejméně 15 dnů _ podle s 172 odst. 1 správního řádu)

_ obecní úřad Králův Dvůr, náměstíMíru 138, 26701Králtlv Dvůr
(pro zveřejněnína úřednídesce na dobu nejméně 15 dnů - podle $ 172 odst. 1 správního řádu)

- KsÚs Středočeského kraje, p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5
- Kolo pro život, z.s. lČ o34o1707, Na Florenci 1332123, 1 10 00 Praha 1

J



MBE/3835 I lzD24lDOPR-VaM

.t
tr
n

ul

:

LJ

=m
=0-
LLI
M
:E
tJ-l
tul
L)

lr|
tr-
ÍťF
lll
LrO:lĚ

t,fr',t
r.u

3'E!i I
t

!

oo.tjt{

bl

?l

'í

5't

i

:t

Í]

ste

{ru
{t
dt

."Í.,

I

:i.

.E

-a

E
{Jú

E

Í
" 'y'ř

.*/ o

:ar

'*,c.

.,rr

3r
I

.t

i

t

!i .
(:

(;

E

I

I

L.

H

iit\--...-...--,r

.:

.l

I
t

'0c

ů

l!l

i
-!

^ 
.:)

I

I

I

I

Ů

!

'|

1

\

ť:i
t

t
L

!
i

I

'i ,l

,! '\

L
1
J1

t

{

5

H

i'iir
i!Ě ii

rlB.
la
la-ta..:
t!-It

t
á
I
Ití

i
I

I
I
I
Ět,
,t,

il
a-
B

*
E
ř
s

4



MB E/3 83 5 I I 2024 lD OPR-VaM

Pc{kczi

*

IV

ř
E3

{í

qc

POOKLADU I.IAqY CZ

,a

.rrlrrr! lv . n!!

I !l at

$r

chyňávo

E13

t:

taaal ýĎrrrlítrrl!
Et3

5

nTOUtD[řllf,ft

TETAPE
CZECH REPUBLIC

ltílltDts\ 5KoÍfA

nTOUi0lÍRII!ff

TETAPE
CZECH REPUBLIC

r"'trltuLI'5l(c]Ífl\

DETAIL 11

Úsrrc v

s-



MBE/3 83 5 1 12024 IDOPR-VaM

laatr

s

rnj

E13

DETAIL 13i; ''" ÚsEr vt
';.

l lýskov Í

i..::,

t ,,'
- rH

;5'''.tsi;|.ť"..

Li 
,t. -

, " 
,';.g1

.PRA)O|ÁN) 
^/A 

P1DKLAD| ,IAPY cZ

lrt

El3

t..
!

Chyňava

- DETAIL 12

Úsrr v

uT0UlDlřiÍlllff

TETAPE
CZECH REPUBLIC

li'Íut!il'5KoElA

TETAPE
CZECH REPUBLIC

NUMTffi
li:1|1ítUilý 5Koc}A

6

$:



MB E/3 83 5 1 12024 IDOPR-VaM

,rrr r':il lv -.r l\t
1,r l-,.ru, rr*,{Lr'a',

laaaa

$:

[ ]:-l

Er3

7

ot0UtDltlAfiff

TETAPE
CZECH REPUBLIC

h,Í!tr!B'sl<(]tfA

U Hi]ŤE|_U PRAHr

d.
lÉ

t

:

DETAIL 14

Úsrr vtl

ll

ÍqRA)í)VAN} ilA

ř

StládÚl)irť

1l,ó'2!2ó

4.

;DEJII NA

15
rBex VI il

15.t.20?b

talaa

$:
wl0URDlÍBtil$

TETAPE
CZECH REPUBLIC

h]lÍ!lÚ8'5K(fĎA



MBE/3 83 5 I lz}z4lDOPR-VaM
DETAIL 16

Úsrx vt

*

l iÍ;íjk

NA pottkunutinprcz

EIJ

$:

l5.ó.202ó

TETAPE
CZECH REPUBLICffi

L17
K IX.A

l.ll lťlli.t

,.#.

Z pRAc1 r'ÁNO NA P))lil Ar,,U tlA PY' CZ

ul0URDllillllGl

t'ETAPE
CZECH REPUBLIC

riixu0!' 5K(f tr A

s
Er3

8



M B E/3 83 5 1 I 2024 /DOPR-VaM

IHÁcoVÁlW lýÁ MKLAou tlAPY cZ

t

FoanÁDIJuÁPYcz

..:q..............ttt'rtt

E13
taa

$r

DETAIL 19
Úsrr x.R

6

Er3

ryl0UlDlřllilCl

TETAPE
CZECH REPUBLIC

riill,rltd!: 5K(fCtA

TETAPE
CZECH REPUBLICrffi$:

9



MB E/3835 I lz}24lDOPR-VaM

$:.

aFrucayÁN1 NA potlt<u)U I!ÍAFY C Z

El3

Bíc!]my DETAIL 21

Úsrx lx.n

Et3

n

ultlUlDlFllilCl

TETAPE
CZECH REPUBLIC

liiÍ!ll0ť, 5l(otr'A'

ř

Kublov

zPRAc)VÁNo h!Á

DETAIL 20
Úsrr x.n

15'ó.202ú

nI0UtDEFRlf,tl

TETAPE
CZECH REPUBLIC

Ír,!t'lll01l, 5l((ff,)A

$:

10



MBE/3835 | l}}24lDOPR-VaM

talla

Sr

Et3

E13

frcurny

DETAIL 23
Úsex x

J

ZPRAcoVÁNo NA

trt

fl:

NoVý Jáchyrnov ovÓčiněvé5

NA

Úser X.g
Í 

^lL22

l5'ó.202ú

g'T0UR0[Í[AlllG

TETAPE
CZECH REPUBLIC

ri,!rrru SK()f,fA

OCPR,A,Y

"n
\tl

.-.1

oosTAWĚ PLÓCHV

s|TUÁcE

fi'

wT0UlDlÍlAlllff

TETAPE
CZECH REPUBLIC

Pr,l'il!os'Sk(]DA

fi'*t.i :tr::r(>r

11



MBE/3 835 1 l2l24lDOPR-VaM

ZFRAc?VÁ/ýo

$r

Fl3

Er3

.. . DETAIL 29

'..'"-Ú_sEK Xlt

E

ř

t,.,,

NAKUOUTIAPYCZ

..rrillttr"r"r

DETAIL 28
Úsrr xl

13.6.202t,

s
wI0UR Dl lBllUff

TETAPE
CZECH REPUBLIC

lritllíoB.5l<(Jrl/q

wl0UÍ DEÍRlilG

TETAPE
CZECH REPUBLIC

r.,!LurDil. SKOr)/a

12



MBE/3835 1 l2024lDOPR-VaM
DETAIL 30
Úsrx xl

!o

l'lllbor

NA POO,KUBTIIIAPYCZ

E1-i

$:

ZPRAC)VÁ\|) 
^lÁ

ttilluir'lll|*tf,lír'á|.}

DETAIL 31

Úsrr xltt

t@l El3

rlt0UtDlřilťfi

ťETAPE
CZECH REPUBLIC

lúÍ1]liU' 5K(f c)A

nT0UilllřffilBfi

TETAPE
CZECH REPUBLIC

l'.Í!]lu|, 5Kocl/a

F.

l3



MBE/3 83s 1 lz}2 lDOPR-VaM

'9
, ,/-.p'. tt

. .&!{tur!<rre

"iE(PB<ElJtsJrr,rlNt:*,.
aň.tócE{ťBrctš.fu'

DETAIL 32
Úsrrc xlll

DETAIL 33
Úsrr xlv

I

I

'í:l' *_.-'_'.'.'..,'.'
ll l5'ó.202Á ll
llil,!o-r{ oohllllll{r

s

ZPRA1)yÁhp l,/A

ci
chy1áva

r..,j ) :

Et3
lllaa íiýtrr {.yÝ!

TETAPE
CZECH REI'UI]I IC

fh N,rilr, giKt.)f).4,

nl0UiDlřfitllGl

TETAPE
CZECH REPUBLIC

r,.:ntor' 5l((f BA

F

t4



MBE/3 83 5 1 12024 /DOPR-VaM

l ilÍŮ}'

DETAIL 34
Úsrr xv

ZFRA)?VÁ^/O NA P)1KLlrDu HAPY cZ

s'

F

l5.ó'202l

TETAPE
CZECH REPUBLIC

EIMIM
r"i:itr[r' SKCJDA

tataa

&

Železnó

'? .

s-

POOKTADT./ MAE'CZ

a

Et3

E1,1

DETAIL 35

Úsex xv

l'rál4 Flllloy
i

rtffilr
tt::]l

lrtal Ň.!q-Lr',,!

rlllUBDlFR[f,Cl

TETAPE
CZECH REPUBLIC

lití!l|t!, 5KotlA

B:

15



MB E/3 83 5 1 12024 IDOPR-VaM
DETAIL 36

Úsrr xvl

DETAIL 37

......8:.""

ml
$ Í.jšgiť

PODKTADU AIAPYCZ

E13

Et3

ut0UtDůlÍAilft

TETAPE
CZECH REPUBLIC

hl1{,l1lÚ8' !i}<(]clA

rYl0lltDlřRtfifi

TETAPE
CZECH REPUBLIC

l'tr:t'r'tDii' SKOBA

I aaaa

s

16



MBE/3 83 5 I /}}24|DOPR-VaM

aaaaa ffiB

s

1

I

PoČAPLY N4''1í

+.r{ý ''iď ;aJÍ"

\
'a
t.

a

i"

t ,i'^^ o
. h-ó

'í!I

1 I

j

€

uE

t'i!'

-$ I
o

t,

r'l

Zp plcÓvltvo ltA nnxuoa mpYcz

llaaa úe*k

!,

f.i #;'

'h

t

,..

z

ZOICE

t
Y!

"i
.šg'

.' *-t - -.

',

DETAIL
OBJ

tjýť ,''ť$ -, , 
i,.*

l'pryll řrpLE INTE
CZTCH REPUBLIC
,;ffii-!i'r;'i1i, ;, 1:;,1,,1

r.. i! f,r' ql<CIr)A

F

l7



MBE/3 83 5 1 12024 /DOPR-VaM
J
I

,,a; 
-,

,*#"
_ . -;'tŤqÉÉ.

a

xí'

\.t
\, -r
' 

.\

o t,

il./
x

l
!i

KRÁLŮV DVŮR

I
.t

PoÓAPLY
f

.J
"t\

!:

x

Ir
,.)-

tttla
aaaal

tat

F

t
,'

I

"4.

.t

t.;'"",

iS
t'

u

b

lttll
aaaat

alt

s

TETAPE
-

CZECH RTPUI]I-IC
.lll"rt,'
.:il. ,' SKOO/\

?

n

t
T

Ý

I

ý' ,:
?

4.".,..

i ,,*. i{i
It

t

BEROUN

it..

iI

TETAPE
-

CZECH REPUBLIC
rr :r 

"ll 
l

r'.!r,.ir' !;K(]fJA

18



MBE/3835 1 lz024lDOPR-VaM

'&w{..Ňlrr.tt\&.
úaÝF".nll'r*,{19 Bt'
itÚ[urí U '.kÝlun

laaa!
tlt

tr

e4Úldíiú'ilr\nbtr*
b!**rtsb!v*
t!.ardadlitur{Hs
-:.Ú'ú*il'rt{&l{tÚ

s

LN8
OBJ

...'Tnnsn

ípi

qJ
''ť

TETAPE
CZECH REPUtsLIC

u rr,'rr, SK(J[f,A

t

5

l

VíáŽ

I

-;l'

.:., 1 .

"1,
Lrdélrlce

zpRAaouÁN) tlA

chrU6tě|ice

I
'1

.,;,ir

Í4
:;,

.!*

i'"
i_'

ťETAPE
CZECH REPUBLIC

t rtrr,r,Sl(O[]A

19


